Periodo medio de pago a proveedores

Ayuntamiento Talavera de la Reina [Ayuntamiento de Talavera (Consolid) ]

Ejercicio: 2015
Periodo: 2015.02 - 2015.12

Entidad Nombre entidad Periodo

Periodo 201502 [Mensual]

0001 Ayuntamiento Talavera de la Reina 2015.02
0002 ORGANISMO AUTONOMO LOCAL DE 2015.02
0003 INICIATIVA DE PROMOCION ECONO 2015.02

Total periodo 201502 [Mensual]

Tipo periodo

Mensual
Mensual
Mensual

Importe
pagos
realizados

698.622,48
64.207,89
16.648,76

Ratio
operaciones
pagadas

47,94
21,55
19,26

Impreso el 26/03/2015

Importe
operaciones
pendientes
de pago

3.475.215,78
102.590,55
36.105,81

Ratio
operaciones
pendientes
de pago

18,13
5,30
-6,75

Periodo medio de pago global:

Importe
operaciones

4.173.838,26
166.798,44
52.754,57

4.393.391,27

Pagina:

alas 13:21

Periodo
medio
de pago

23,12
11,56
1,46

22,42



